ПРОТОКОЛ
заседания Совета по межэтническим отношениям

04.02.2022                                                                                                     № 1

Председатель  Совета – Мирошниченко Сергей Владимирович – Глава
                                         Администрации  Майорского сельского поселения;

Секретарь  Совета        - Лукьянюк Наталья Николаевна -  директор МКУК
                                          МСПОР  «Майорский сельский дом культуры»;

Присутствовали: Безуглова Т.Н.         директор Майорской СОШ

                             Полякова И.М.         специалист 2 категории Администрации

                                                                Майорского с/п

                                Муцелханов М. Ж.   молодежный лидер чеченского
                                                                землячества

                             Калинин В.В.           дружинник КД
Приглашенные: Умаров Руслан Вахаевич – депутат Майорского сельского поселения
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О плане работы Малого совета по межэтническим отношениям на 2022 год (Докладчик – Лукьянюк Н.Н.).
РЕШИЛИ:
1. Утвердить план работы Консультативного совета по межэтническим отношениям на 2022 год.
Председатель                                                    С.В.Мирошниченко
Секретарь                                                          Н.Н.Лукьянюк